Perfect light reflections thanks to mirror-effect
aluminum relfector with the longitudinal lamination
(reflection >94%).
Dokonalý odraz svetla
vďaka vysokoleštenému AL reflektoru so špeciál-
nymi pozdĺžnými lamelami
(koeficient odrazu >94%).

Type
8W / G5
Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOK
MULTIEVO-ATXL 8W.3h NM/M 3h 410 lm / 205 lm NiMh 4,8V/4,0Ah 102-B-85
MULTIEVO-ATXL 8W.1h NM/M 1h 410 lm / 205 lm NiMh 4,8V/2,1Ah 102-B-77
Type Version Duration
8W / G5
8W / G5
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,2 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX 8W/24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 410 lm 102-B-39
C.EVOLUX 8W/230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 410 lm 102-B-23
Type Version
8W / G5
1,2 kgC.EVOLUX 8W/48V DC CBS NON-ADDRESSABLE 410 lm 102-B-518W / G5
8W / G5
1,2 kgC.EVOLUX 8W/110V DC CBS NON-ADDRESSABLE 410 lm 102-B-228W / G5
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addessable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXP ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX-ATXP 8W/230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 410 lm 102-B-99-02-00
Type Version
8W / G5
Light Source Light Flux Order Code
MULTIEVO-AT 8W.1h NM/M

Type
3x HighPower LED
Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOK
MULTIEVO-ATXL 5xLED.1h NM/M 1h 470 lm / 366 lm NiMh 4,8V/4,0Ah 196-B-30
MULTIEVO-ATXL 3xLED.1h NM/M 1h 280 lm / 230 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 196-B-43
Type Version Duration
5x HighPower LED
3x HighPower LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,0 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX 5xLED/230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 470 lm 196-B-02
C.EVOLUX 3xLED/230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 280 lm 196-B-15
Type Version
5x HighPower LED
3x HighPower LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXP ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX-ATXP 5xLED/230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 470 lm 196-B-24
Type Version
5x HighPower LED
Light Source Light Flux Order Code
MULTIEVO-AT-BASE 3xLED.1h NM/M

Foil picto „I“+AL Frame / pikto fólia „I“+rámik
Foil picto „J“+AL Frame / pikto fólia „J“+rámik
Order Code / Objednávací kód
102-B-00-06-00
102-B-00-07-00
102-B-00-05-00
102-B-00-52-01
102-B-00-48-01
102-B-00-50-01
Foil picto „K“+AL Frame / pikto fólia „K“+rámik
Foil picto „L“+AL Frame / pikto fólia „L“+rámik
Foil picto „M“+AL Frame / pikto fólia „M“+rámik
Foil picto „N“+AL Frame / pikto fólia „N“+rámik
102-B-00-55-01
102-B-00-56-01
102-B-00-53-01
102-B-00-54-01
Foil picto „O“+AL Frame / pikto fólia „O“+rámik 102-B-00-59-01
• Self-adhesive legend
• Viewing Distance 36m (8W versions) or 39m (LED versions)
• samolepiaci piktogram
• rozoznateľnosť piktogramu 36m (8W verzie) alebo 39W (LED verzie)
Optional Item / Príplatok
Self-adhesive „A“ / samolepiaci piktogram „A“
Self-adhesive „B“ / samolepiaci piktogram „B“
Self-adhesive „C“ / samolepiaci piktogram „C“
Self-adhesive „H“ / samolepiaci piktogram „H“
Order Code / objednávací kód
M-SAM0258
102-SAM-01-01-02
M-SAM0257
102-SAM-01-00-04
Self-adhesive „I“ / samolepiaci piktogram „I“
Self-adhesive „J“ / samolepiaci piktogram „J“
102-SAM-01-00-05
102-SAM-01-00-06
Self-adhesive „O“ / samolepiaci piktogram „O“ 102-SAM-01-00-92
A B C
26m/8W
28m/LED
36m/8W
39m/LED
Optional Accessories:
Príplatky:
Optional Item
Príplatok
Wall mounting bracket / nástenná konzola RAL9003
Pendant bracket 0,5m / závesná konzola 0,5m RAL9003
Pendant bracket 1,0m / závesná konzola 1,0m RAL9003
Pendant bracket 1,5m / závesná konzola 1,5m RAL9003
Order Code
Objednávací kód
102-B-01-09-01
Ceiling mounting bracket / stropná konzola RAL9003 102-B-01-08-01
102-B-28-02-00
Pendant bracket 0,7m / závesná konzola 0,7m RAL9003 102-B-28-05-00
Pendant bracket 0,7m / závesná konzola 0,7m RAL9006 102-B-28-05-01
Pendant bracket 0,75m / závesná konzola 0,75m RAL9006 102-B-28-08-00
102-B-28-03-00
102-B-28-04-00
Pendant bracket 2,25m /závesná konzola 2,25m RAL9003 102-B-28-07-00
Pendant bracket 2,75m /závesná konzola 2,75m RAL9006 102-B-28-11-00
Pendant bracket 3m /závesná konzola 3m RAL9006 102-B-28-10-00
Pendant bracket 3,5m /závesná konzola 3,5m RAL9006 102-B-28-12-00
H I J O
A B C
H I J O
K L M N